



## Svend Kæhlershøj Holding ApS

Nymarksvej 19  
5471 Søndersø  
CVR-nr. 28687737

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2025

---

**Svend Aage Kæhlershøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Svend Kæhlershøj Holding ApS  
Nymarksvej 19  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 28687737  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Svend Aage Kæhlershøj, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et overskud på 85 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(33.950)</b>	<b>(75.975)</b>
Personaleomkostninger	2	0	(139.685)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(33.950)</b>	<b>(215.660)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(18.514)	(36.671)
Andre finansielle indtægter	3	70.750	118.380
Andre finansielle omkostninger		(5.108)	(59.157)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.178</b>	<b>(193.108)</b>
Skat af årets resultat	4	0	6.831
<b>Årets resultat</b>		<b>13.178</b>	<b>(186.277)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.178	(186.277)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.178</b>	<b>(186.277)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende skat		330	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>330</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		524.292	466.450
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>524.292</b>	<b>466.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.805</b>	<b>46.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>529.427</b>	<b>513.314</b>
<b>Aktiver</b>		<b>529.427</b>	<b>513.314</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(456.227)	(469.405)
<b>Egenkapital</b>		<b>(256.227)</b>	<b>(269.405)</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	5	741.998	733.643
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>741.998</b>	<b>733.643</b>
Anden gæld		43.656	49.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.656</b>	<b>49.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.656</b>	<b>49.076</b>
<b>Passiver</b>		<b>529.427</b>	<b>513.314</b>
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(469.405)	(269.405)
Årets resultat	0	13.178	13.178
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(456.227)</b>	<b>(256.227)</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets ledelse vurderer, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

## 2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	0	139.685
	<b>0</b>	<b>139.685</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.159	10.136
Dagsværdireguleringer	58.057	101.391
Øvrige finansielle indtægter	2.534	6.853
	<b>70.750</b>	<b>118.380</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.831)
	<b>0</b>	<b>(6.831)</b>

## 5 Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Hensættelser vedrører den associerede virksomhed JS Trees I/S.

## 6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	524.396
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	58.345

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent for gælden i JS Trees I/S.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
